
KLATOVSKÝ ZPRAVODAJKLATOVSKÝ ZPRAVODAJKLATOVSKÝ ZPRAVODAJKLATOVSKÝ ZPRAVODAJ
ROČNÍK XI. SPECIÁL - 2019 www.klatovy.cz

informační měsíčník města Klatovyinformační měsíčník města Klatovy

ZDARMA

b) Svozové plány zůstanou zachovány, popelnice 
budou vyváženy každý týden, v sídlištích častěji – viz. 
str. 7.

c) Na území města jsou k dispozici nádoby/kontejnery 
na nejrůznější druhy odpadu – přehled o jejich rozmístění 
dává mapka na str. 4 - 5.

d) Vám všem je zdarma, jako doposud, k dispozici 
sběrný dvůr v ulici Dr. Sedláka, 7 dnů v týdnu – viz str 8.

Jen pro připomenutí – změny se týkají 
občanů = fyzických osob, podnikatelé budou své 
odpady předávat Pošumavské odpadové v souladu se 
smlouvou, kterou mají či měli by mít s touto společností 
uzavřenou.

Přeji Vám hezký den.

Ing. Václav Chroust
místostarosta města

Vážení čtenáři,

v posledním řádném čísle 
Zpravodaje jsme slíbili, že 
před koncem roku vydáme 
jedno číslo Zpravodaje 
mimořádné, ve kterém Vás 
seznámíme se změnami 
v oblasti odpadů, zejména 
s novým způsobem placení 
za svoz odpadů. Toto číslo 
nyní dostáváte do rukou. 
Věřím, že odpoví na 

většinu otázek, které jste měli či máte. Stručně tedy:

a) Od nového roku již nebudeme jako občané města 
platit tzv. známky/poukázky na popelnice. Budeme platit 
poplatek – viz. str. 2

Změny v oblasti odpadů …Změny v oblasti odpadů …

Mimořádné číslo - odpady 2020



KLATOVSKÝ ZPRAVODAJSPECIÁL - ODPADY - 2019STRANA 2

KDO JE POPLATNÍK
fyzická osoba přihlášená ve městě a integrovaných obcích
vlastník stavby určené k individuální rekreaci, ve které není 
hlášena k pobytu žádná fyzická osoba (na tohoto poplatníka 
se vztahuje osvobození – viz níže),
vlastník bytu nebo rodinného domu, ve kterém není hlášena 
k pobytu žádná fyzická osoba (takový vlastník platí 
poplatek ve výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou 
osobu). 

OHLAŠOVACÍ POVINNOST
poplatník je povinen ohlásit správci poplatku (MěÚ 
Klatovy, finanční odbor) vznik své poplatkové povinnosti 
nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu povinnost platit tento 
poplatek vznikla (viz přiložený formulář),
pro ohlášení vzniku „první“ poplatkové povinnosti (dané 
účinností nově přijaté vyhlášky) je termín stanoven do 
31. 3. 2020.

KDO MŮŽE PLATIT POPLATEK
za fyzické osoby tvořící domácnost může poplatek platit 
jedna osoba,
za fyzické osoby žijící v rodinném nebo bytovém domě 
může poplatek platit vlastník nebo správce.

SAZBA POPLATKU
stanovena ve výši 450 Kč ročně za poplatníka.
Poplatek není jen úhradou za odvoz popelnic, ale je 
příspěvkem na celý systém odstraňování a likvidace odpadů 
tak, aby město nevypadalo jako na následujících obrázcích 
připojených na této straně pod článkem:

•
•

•

•

•

•

•

•

Výňatek z vyhlášky č. 2/2019
SPLATNOST POPLATKU

poplatek je splatný nejpozději do 30. 4. příslušného 
kalendářního roku.

ZPŮSOB PLACENÍ
bezhotovostně na účet č. 888777399/0800,
složenkou, vydanou správcem poplatku,
v hotovosti nebo platební kartou u správce poplatku 
(finanční odbor)

Variabilní symbol přidělí správce poplatku.

OSVOBOZENÍ
osoby umístěné v domově pro osoby se zdravotním 
postižením, domově pro seniory, domově se zvláštním 
režimem nebo chráněném bydlení,
osoby, které mají v územním obvodu města ve vlastnictví 
stavbu určenou k individuální rekreaci, ve které není 
hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba a současně 
mají v tomto územním obvodu trvalý pobyt (typicky 
vlastník zahradní chatky v zahrádkářské kolonii, který je 
zároveň trvale hlášen v Klatovech nebo integrovaných 
obcích).

ÚLEVY
ve výši 50 % ze sazby poplatku (tedy 225 Kč) pro:

fyzické osoby, které v příslušném kalendářním roce dovrší 
80 let věku a více,
fyzické osoby, které v příslušném kalendářním roce dovrší 
6 let věku a osoby mladší.

Znění celé vyhlášky je k dispozici na:
 

•

•
•
•

•

•

•

•

https://www.klatovy.cz/mukt/vyhlasky.asp



KLATOVSKÝ ZPRAVODAJ STRANA 3SPECIÁL - ODPADY - 2019

ČÍSLO ÚČTU:
888777399/0800

VARIABILNÍ SYMBOL:
Doplní správce poplatku

Formulář - občané - fyzické osoby

Ohlašovací povinnost je dána zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou 
vyhláškou města Klatovy č. 2/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů. Ohlašovací povinnost musí splnit poplatník. Tuto povinnost za něj může splnit společný 
zástupce domácnosti, popř. vlastník nebo správce rodinného nebo bytového domu, pokud za něj poplatek odvádí a uvede jej 
v tiskopise v části Údaje o poplatnících, za které je poplatek odváděn. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom(a) povinnosti nahlásit správci poplatku 
písemně nebo ústně do protokolu každou změnu poplatkové povinnosti do 15 dnů. 

Svým podpisem uděluji městu Klatovy, se sídlem nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, IČ: 255661, aby ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů s účinností od 24.4.2019, a dále s účinností od 25. 5. 2018 dle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
Nařízení (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES, zpracovával mé osobní údaje uvedené na tomto tiskopise. Tyto osobní údaje je nutné zpracovat 
pro účely administrace místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů.

V Klatovech dne ………………………… Podpis: ………………………………..

Formulář je k dispozici v elektronické podobě na adrese:  
V tištěné podobě pak na podatelně a finančním odboru MěÚ Klatovy. 
Vyplněný formulář lze podat osobně na finančním odboru MěÚ, nebo zaslat elektronicky na adresu  nebo 
prostřednictvím datové schránky (24ebrt5). 

www.klatovy.cz/mukt/formulare.asp

odpady@mukt.cz

k místnímu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů

   OHLAŠOVACÍ POVINNOST ZMĚNA POPLATKOVÉ POVINNOSTI

Poplatník Společný zástupce

Údaje o poplatnících, za které je poplatek odváděn:

1.

2.

3.

4.

5.

Jméno, příjmení

Doplní správce poplatku

Variabilní symbolTrvalý pobytDatum narození

POUČENÍ:

Jméno, příjmení, titul:

Rodné číslo:

Adresa trvalého pobytu:

U bytu – číslo bytu, podlaží:

Kontaktní adresa:

Poplatek hrazen od:

Telefonní spojení: E-mail:



KLATOVSKÝ ZPRAVODAJSTRANA 4 SPECIÁL - ODPADY - 2019



KLATOVSKÝ ZPRAVODAJSTRANA 4 SPECIÁL - ODPADY - 2019 KLATOVSKÝ ZPRAVODAJ SPECIÁL - ODPADY - 2019 STRANA 5

1 Aretinova (u Družby) 1 1 1 1 0 0 0
2 Bozděchova (U Slunce) 1 1 1 1 0 0 0
3 Cibulkova ul.  (u čp. 809) 1 2 1 1 0 0 0
4 Cibulkova ul. (u DPS) 1 2 1 1 1 0 0
5 Čapkova ZŠ 1 2 1 1 1 1 0
6 Čechova ul. 1 1 1 1 0 1 0
7 Koldinova U vola 1 1 1 1 0 0 0
8 DDM 1 1 0 0 0 0 0
9 Dobrovského (u letního kina) 2 2 1 1 0 0 0
10 Domažlická - novostavby 1 1 1 1 0 0 0
11 HD předměstí - K Zaječímu vrchu 1 1 1 1 0 0 0
12 HD předměstí - U Parku 1 1 1 1 0 1 1
13 Hůrka - Hotel Sport 0 1 0 0 0 0 0
14 K Čínovu - u trafostanice 1 1 1 1 0 1 0
15 Koldinova - u řeznictví 1 1 1 1 0 0 0
16 Kollárova (u výpočetky) 2 2 1 1 0 0 0
17 Komenského ul. 1 1 0 1 0 0 0
18 Křižíkova 1 1 0 1 0 0 0
19 Lázně 0 1 0 0 0 0 0
20 Lidická - ZŠ Masarykova 1 1 1 1 0 0 0
21 Luční - u budovy SDH 2 2 1 1 1 0 0
22 Máchova ul. - Hůrka 1 1 1 1 0 0 0
23 Mánesova ul. 1 1 1 1 0 0 1
24 Max. Gorkého - fotbal. hřiště 1 1 1 1 0 1 1
25 Max. Gorkého - panel. domy 1 1 1 1 0 0 0
26 Nádražní - U Bidla 1 1 1 1 1 0 0
27 Niederleho (Garni) 0 1 0 0 0 0 0
28 Parkoviště pod Z. stadionem 2 2 1 1 0 0 0
29 Plzeňská - za panel. domy - Úzká 1 1 1 1 0 0 0
30 Pod Černou věží 1 1 1 0 0 0 0
31 Pod Hůrkou 1 2 1 1 0 0 0
32 Pod Hůrkou - za mammocent. 2 2 1 1 0 0 0
33 Pod Koníčky - panelové domy 1 1 1 1 0 0 0
34 Pod Koníčky - proti Bouchalce 1 2 1 1 0 0 0
35 Pod Vrškem - u býv. nemocnice 1 2 1 1 0 0 1

č. umístění

p
ap

ír

e
ez

p
la

st

sk
lo

 b
ílé

sk
lo

 
b

ar
ev

n
é

te
xt

il

ko
v

36 Podhůrecká u Esa 1 2 1 1 0 0 1
37 Procházkova ul. 1 1 1 1 0 0 0
38 Proti eroplánu 1 1 1 1 0 0 0
39 Průmyslová škola 1 1 0 0 0 0 0
40 Prusíkova 1 1 1 1 0 1 0
41 Suvorovova - nové domy 1 1 1 1 0 1 0
42 Suvorovova ul. - u prodejny 2 2 1 1 0 0 1
43 Suvorovova ul. - sídliště 1 1 1 1 0 0 0
44 Štrochova ul. 1 1 1 1 0 0 0
45 Tolstého - Macharova ul. 1 1 1 1 0 0 0
46 Tylovo nábř. (bývalá váha) 1 1 1 1 0 0 0
47 Tyršova  (u ZKD) 1 1 1 1 0 0 0
48 Vaňkova 1 1 1 1 0 0 0
49 Vodojem - tělocvična 0 1 0 0 0 0 0
50 Vrbova ul. 1 1 1 1 0 0 0
51 Za Retexem 1 1 1 1 0 0 0
52 Za Tratí 1 1 1 1 0 0 0
53 Zahradní ul. - sídliště 1 1 1 1 0 0 0
54 Zemědělská škola 1 nádvoří 1 1 1 0 0 0 0
55 Zemědělská škola 2 1 1 0 0 0 0 0
56 Žižkova ul. - gymnázium 1 1 1 1 0 0 0
63 Sídliště U pošty 1 1 1 1 0 0 0
64 U elektrárny - sport. hala 1 1 0 0 0 0 0
65 Ječná I. 1 1 0 1 0 0 0
66 Ječná II. 1 1 0 1 0 0 0
67 Hálkova 1 1 1 1 0 0 0
68 Purkyňova 1 1 0 1 0 0 0

Luby - u Silnic a.s. 1 1 1 1 2 1 1
Luby - u stavebnin 1 1 0 1 0 0 0
Luby - za MŠ 1 1 1 1 0 1 0
Luby - sídliště 1 2 0 1 0 1 1
Luby - pod pilou 1 1 1 1 0 0 0
Luby - u hřiště 1 1 1 1 0 0 1
Luby - Pod Výhořicí 1 1 1 1 0 0 0

LUBY
15
16
17
18
19
20
35

č. umístění

p
ap

ír

e
ez

p
la

st

sk
lo

 b
ílé

sk
lo

 
b

ar
ev

n
é

te
xt

il

ko
v



KLATOVSKÝ ZPRAVODAJSTRANA 6 SPECIÁL - ODPADY - 2019

Formulář - vlastník bytu nebo rodinného domu, 
ve kterém není hlášena žádná fyzická osoba

Ohlašovací povinnost je dána zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou 
vyhláškou města Klatovy č. 2/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů.

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom(a) povinnosti nahlásit správci poplatku 
písemně nebo ústně do protokolu každou změnu poplatkové povinnosti do 15 dnů. 

Svým podpisem uděluji městu Klatovy, se sídlem nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, IČ: 255661, aby ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů s účinností od 24.4.2019, a dále s účinností od 25. 5. 2018 dle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
Nařízení (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES, zpracovával mé osobní údaje uvedené na tomto tiskopise. Tyto osobní údaje je nutné zpracovat 
pro účely administrace místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů.

V Klatovech dne ………………………… Podpis: ………………………………..

Formulář je k dispozici v elektronické podobě na adrese:  
V tištěné podobě pak na podatelně a finančním odboru MěÚ Klatovy. 
Vyplněný formulář lze podat osobně na finančním odboru MěÚ, nebo zaslat elektronicky na adresu  nebo 
prostřednictvím datové schránky (24ebrt5). 

www.klatovy.cz/mukt/formulare.asp

odpady@mukt.cz

k místnímu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů – VLASTNÍK BYTU NEBO RODINNÉHO DOMU, VE KTERÉM NENÍ HLÁŠENA 

ŽÁDNÁ FYZICKÁ OSOBA

   OHLAŠOVACÍ POVINNOST ZMĚNA POPLATKOVÉ POVINNOSTI

Poplatník

POUČENÍ:

Identifikace nemovitosti:    byt    rodinný dům

Jméno, příjmení, titul:

Rodné číslo:

Adresa trvalého pobytu:

Kontaktní adresa:

Telefonní spojení:

Poplatek hrazen od:

E-mail:

Katastrální území:

Evidenční / Popisné číslo:

ČÍSLO ÚČTU:
888777399/0800

VARIABILNÍ SYMBOL:
Doplní správce poplatku



KLATOVSKÝ ZPRAVODAJ STRANA 7SPECIÁL - ODPADY - 2019

Kde je možné vyřídit záležitosti kolem poplatku?
v budově na nám. Míru č.p. 63 – vlevo od budovy radnice, 
vchod z průjezdu, 2. patro, č. dveří 78 
tel. spojení: 376 347 300, 376 347 301, 376 347 243.
k dispozici je výtah v průjezdu
v této kanceláři bude možné kromě odpadového poplatku 
vyřídit i poplatek ze psů a z pobytu

Co všechno musím udělat, abych se přihlásil jako 
poplatník?

1) rozhodnout se, zda budu poplatek platit pouze za sebe 
nebo společně za členy domácnosti

2) vyplnit přiložený formulář/formuláře 
(k dispozici také v elektronické podobě na

 )
3) osobně donést nebo poslat (v termínu do 31. 3. 2020):

poštou na adresu Městský úřad Klatovy, finanční odbor, 
nám. Míru 62, 33901 Klatovy, nebo
e-mailem na , nebo
do datové schránky úřadu – 24ebrt5

4) správce poplatku (finanční odbor) přidělí variabilní 
symbol a tento údaj předá poplatníkovi (osobně, poštou, 
e-mailem, datovou schránkou)

5) po přidělení variabilního symbolu zaplatit příslušný 
poplatek (v termínu do 30. 4.)

•

•
•
•

•

•
•

https://www.klatovy.cz/mukt/formulare.asp

odpady@mukt.cz

Otázky a odpovědi Jak je to se společenstvím vlastníků jednotek, bytovými 
družstvy apod.?
SVJ a bytová družstva měla do současné doby uzavřenou 
smlouvu s Pošumavskou odpadovou s.r.o., na základě které byl 
vyvážen odpad ve stanovených termínech.
Zavedením poplatku je nově povinnost zaplatit přenesena na 
každého poplatníka – tedy fyzickou osobu s trvalým pobytem 
ve městě.
Přestože vyhláška umožňuje správcům domů platit za všechny 
poplatníky v bytovém domě, z praktického hlediska bude méně 
administrativně náročné ponechat tuto povinnost na samotném 
poplatníkovi. Správce by totiž musel disponovat osobními 
údaji poplatníků, na základě kterých by ohlašoval jejich 
povinnost a zejména by musel aktivně hlídat 
přistěhované/odstěhované v bytovém domě, což s ohledem na 
lhůty stanové vyhláškou (ohlásit do 15 dnů od vzniku 
povinnosti) by mohlo činit mnohým správcům obtíže.

Mění se něco pro právnické a podnikající fyzické osoby?
Nikoliv, vyhláška se týká pouze fyzických osob přihlášených 
ve městě a integrovaných obcích. Právnické osoby, popř. 
fyzické podnikající si mohou již od 1. 12. 2019 zakoupit 
známku pro svoz odpadu v sídle Pošumavské odpadové s.r.o. 
(areál sběrného dvora).

Odpovědi na další případné dotazy a aktuální informace 
budeme průběžně uveřejňovat na 
https://www.klatovy.cz/mukt/komunalniodpad.asp

Svozový plán - Pošumavská odpadová
Akátová, Aretinova, Bezručova, Bozděchova, Boženy Němcové, Budovcova, Bullmannova, Cibulkova, Dobrovského, 
Dr. Riegra, Dragounská, Dukelská, Franty Šumavského, Havlíčkova, Hlávkova, Hostašova, Husovo nám., Jabloňová, Jateční, 
Jiráskova, K Čínovu, K Vodojemu, Ke spravedlnosti, Kličkova, Koldinova, Kollárova, Komenského, Krejčího nábřeží, 
Lidická, Lipová, Luční, Mánesova, Masarykova, Maškova, Měchurova, Na Bělidle, Na Chmelnicí, Na Chuchli, nábř. Kpt. 
Nálepky, Nádražní, Národních mučedníků, Niederleho, Ostravská, Plzeňská, Pod Hůrkou, Pod Koníčky, Pod Nemocnicí, 
Prusíkova, Reinsbergova, Revoluční, Říční lázně, Smetanova, Sportovní, Studentská, Suvorovova, Školní, Šmeralova, 
Šmilovského, Štorchova, Šumavská, U Retexu, V Nuzných

Arbesova, Balbínova, Čapkova, Čejkova, Čs. legií, Denisova, Divadelní, Domažlická, Družstevní, Dvořákova, Erbenovo 
náměstí, Fráni Šrámka, Haise Týneckého, Hálkova, Hammerschmiedtova, Janovická, Ječná, Jungmannova, K Zaječímu 
vrchu, Karafiátová, Kepkova, Kličkova, Korálkova, Kounicova, Kpt. Jaroše, Krameriova, Krátká, Kryštofa Haranta, 
Křižíkova, Křížová, Kvapilova, Květná, Macharova, Machníkova, Máchova, Maxima Gorkého, Mayerova, Měchurova, 
Milady Horákové, náměstí Míru, Nerudova, Neumannova, Nuderova, Palackého, Pavlíkova, Plánická, Podhůrecká, Pražská, 
Procházkova, Puškinova, Randova, Rolní, Rozvoj, Rybníčky, Spojovací, Tolstého, U Elektrárny, U Parku, U Plynárny, Úzká, 
Václavská, Vančurova, Vídeňská, Voříškova, Zahradní, Zlatnická

Lubská, Luby - Sídl. Jih, Luby - Sídl. Sever, Luby - Spořilovská, Pod Výhořicí, Sadová, ul. 5. května

Alešova, Bezručova, Borská, Bullmannova, Cibulkova, Dr. Sedláka, Dukelská, Franty Šumavského, Hlávkova, Hřbitovní, 
K Letišti, Karafiátová, Ke Spravedlnosti, Koldinova, Koperníkova, Krameriova, Krejčího nábřeží, Lesní, Mánesova, 
Masarykova, Na Bělidle, Na Chmelnici, nábř. Kpt. Nálepky, Niederleho, Plzeňská, Pod Hůrkou, Pod Nemocnicí, Pod Vrškem, 
Podbranská, Prusíkova, Purkyňova, Říční lázně, Štorchova, U Pazderny, U Retexu, U Slunce, V Nuzných, Vaňkova, 
Voříškova, Za Beránkem, Za Tratí

Balbínova, Čapkova, Čs. legií, Denisova, Divadelní, Hammerschmiedtova, K Pile, Kpt. Jaroše, Lipová, Maxima Gorkého, 
náměstí Míru, Národních mučedníků, Podborská, Pražská, Průmyslová, Puškinova, Randova, Rybníčky, Štěpánovická, 
Václavská, Vídeňská, Zlatnická, Žižkova

PO

ÚT

ST

PÁ

ČT



• Svozové trasy se nemění, zůstávají stejné jako 
v minulosti, tedy pro nikoho se nebude měnit stávající 
svozový den.
Všechny nádoby připravené k odvozu budou vyvezeny 1x 
týdně bez ohledu na jejich zaplnění - vysypeme jakékoliv 
množství v nádobě. 
Ve vybraných lokalitách, především v hustě obydlených 
(sídliště), bude svoz prováděn 2 x týdně.
Je možné, že dojde k časovému posunu doby svozu nádob 
- pokud jsme u Vás vyprázdnili nádobu dopoledne, 
můžeme v lednu přijet v odpoledních hodinách. 
Nádoby prosím připravte k vývozu na chodník - to bude 
signál pro obsluhu vozu, že je mají vyvézt. 
Nádoby již prosíme nezamykat, nikdo cizí by již neměl 
mít důvod Vám ji plnit. 
Prosíme též, abyste odstranili z nádob staré neplatné 
známky z minulých období.
Nádoby na odpad (popelnice 110 l, kontejnery 1100 l) 
možno zakoupit v sídle Pošumavské odpadové s.r.o. 
(Dr. Sedláka 782, Klatovy,

)

•

•

•

•

•

•

•

www.posumavskaodpadova.cz

Důležité informace svozové společnosti 

– Pošumavské odpadové s.r.o.
Posílení vybraných lokalit nádobami na směsný komunální 
odpad

Zahrádkářské kolonie
Markyta  - u mostu 2x 1100 l + zvony na  separ. odpad, 
u pily 2x 1100 l + zvony na separ. odpad
Podhůrčí, k Lázním: u řeky 1x 1100 l, 
u Hůrky 1x 1100 l, u pily (Cibulkova) 1 x 1100 l 
parkoviště u ACHP 1x  1100 l 
u Němcova lomu 1x 1100 l
zahrádky za Rozvojem - Plánická 1+1 1100 l
zahrádky Luby pod pilou 1x 1100 l, u Silnic 2x 1100 l  

Lažánky 2x 1100 l  + zvony na separ. odpad
Vrchlického sady, z Komenského ul., 1x 1100 l 
pískovna Beňovy a Němcův lom v sezoně 1 + 1 1100 l 
+ zvony na plast 

•

•
•
•

•

•

•
•
•
•

Pondělí – pátek

Sobota

Neděle

Období

12.00 – 19.00

14.00 – 19.00

14.00 – 20.00

duben – říjen

11.00 – 18.00

11.00 – 17.00

14.00 – 17.00

listopad - březen

Provozní doba Sběrného dvora Klatovy
ul. Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy 
Provozní doba 
ul. Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy 

Sběrného dvora Klatovy

KLATOVSKÝ ZPRAVODAJSTRANA 8 SPECIÁL - ODPADY - 2019

Klatovský zpravodaj. Vydává město Klatovy, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy. 
Ročník XI. Registrováno Min. kultury pod číslem MK ČR E 18920. Elektronická verze: http://www.klatovy.cz

Uzávěrka: 20. každého měsíce. Příspěvky mohou být redakčně upraveny. Odpovědná osoba: M. Jarošík - 
 Komerční reklama není zveřejňována. Sazba: vydavatelství Komoří - Rudolf Lang,  Tisk: Novotisk s.r.o. Praha

Náklad 10 000 výtisků. Distribuováno zdarma ve městě Klatovy a integrovaných obcích.

mjarosik@mukt.cz


